Cenova nabidka

polozka

DVOJITA RETEZOVA HOUPACKA

MULTIFUNKCNi PROLEZACKA SE TREMI KOSTKAMI A

SKLUZAVKOU

PISKOVISTE

DUBOVY HRANOL

DOMECEK S PODLAZKOU

SKUPINOVA HOUPACKA MALA

ODPADKOVY KOS

INFOCEDULE

PRUZINOVE HOUPADLO DVOUMISTNE

PRUZINOVE HOUPADLO JEDNOMISTNE

ZASTINEN[ PiSKOVISTE

DOPADOVA PLOCHA KACIREK fr. 4/8

BETONOVY OBRUBNIK ZAHRADNI

PISEK DO PiSKOVISTE fr. 0-2

mnozstvi

89

37

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m2

bm

DH VELKE LOSINY U PAPIRNY
cena polozky za MJ cena montaze za MJ
35000,00 K& 7 868,00 K¢
200 000,00 Ké 30 000,00 K&
38 000,00 K& 2 400,00 Ké
10 000,00 K& 2 000,00 K¢
80 000,00 K¢ 5000,00 K¢
32 000,00 K¢ 4 000,00 K¢
8 000,00 K¢ 500,00 K&
4 000,00 K¢ 1 000,00 K&
12 500,00 K& 4 000,00 K¢
13 000,00 K& 4 000,00 K¢
17 000,00 K& 4 000,00 K¢
250,00 K&
300,00 K&
800,00 K¢

celkem bez DPH

42 868,00 K¢

230 000,00 K&

40 400,00 K¢

24.000,00 K¢

85 000,00 K¢

36 000,00 K¢&

8 500,00 K¢

5000,00 K¢

16 500,00 K&

17 000,00 K&

21 000,00 K¢

22 250,00 K&

11100,00 K&

3200,00 K&

DPH 21%

9 003,00 K¢

48 300,00 K¢

8 484,00 K¢

5 040,00 K¢

17 850,00 K&

7.560,00 K&

1785,00 K¢

1.050,00 K¢

3 465,00 K&

3570,00 K¢

4410,00 K¢

4 673,00 K&

2 331,00 K&

672,00 K¢

celkem s DPH

51 871,00 K¢

278 300,00 K&

48 884,00 K¢

29 040,00 K¢

102 850,00 K¢&

43 560,00 K¢

10 285,00 K&

6 050,00 K¢

19 965,00 K&

20 570,00 K¢

25410,00 K&

26 923,00 K¢

13 431,00 K&

3872,00 K&



TERENNI UPRAVY kpl 30 000,00 K& 30 000,00 K& 6 300,00 K& 36 300,00 K¢&
DOPRAVA kpl 10 000,00 K& 10 000,00 K& 2100,00 K& 12 100,00 K&
celkem za akci 602 818,00 K& 126 593,00 K& 729 411,00 K&




